[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от___01.02.2017 г._____

                                 №___8______

хутор Братский

Об уточнении адреса объекта недвижимого имущества
в х.Братском, ул.Комсомольская, 2
Согласно свидетельству о государственной регистрации права от 15.12.2015 года № АА634944 земельный участок площадью 1500 кв.м К№ 23:35:1210002:352 в х.Братском, ул.Комсомольская, 2 принадлежит на праве собственности Марковой Ольге Гавриловне.
Согласно сведениям похозяйственного учета администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района на указанном земельном участке в х.Братском, ул.Комсомольская, 2 расположен жилой дом площадью 27,1 кв.м К№ 23:35:1210002:674 принадлежащий на праве собственности Марковой Ольге Гавриловне.
Согласно техническому паспорту от 23.02.1989 г. данный жилой дом К№ 23:35:1210002:674 учтен по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г.Усть-Лабинск, пос.Братский, ул.Комсомольская, 2.
С целью упорядочения нумерации объектов недвижимого имущества, ведения земельно-кадастровой и градостроительной документации   п о с т а н о в л я ю:

1. Уточнить адрес объекта недвижимого имущества с К№ 23:35:1210002:674 находящегося в собственности гражданки Марковой Ольги Гавриловны: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, х.Братский, ул.Комсомольская, 2.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                         Г.М.Павлова